
令和７年７月 18日 

 

滋賀県介護老人保健施設協会 

会員 施設長  様 

 

一般社団法人滋賀県介護老人保健施設協会 

代表理事  青 木 裕 彦 

介護老人保健施設琵琶（当番施設） 

管理者   菅 沼  紘 

（公印省略） 

 

 

２０２５（令和７年）年度 滋賀県介護老人保健施設協会 

従事者資質向上事業階層別研修会Ⅱについて（ご案内） 

 

 拝啓 会員施設におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は滋賀県介護老人保健施設協会の運営について、格別のご支援ご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記の通り開催いたしますので、ご多用とは存じますが、

関係職員のご出席を賜りますようお願い申し上げます。  

敬具  

 

記 

１． 日 時    令和７年 9月 17日（水）14時～16時（受付 13時 30分～） 

２． 場 所    さざなみタウン １-Ｃ会議室 

        長浜市高田町 12番 34号  TEL 0749-65-6907 

３． 対象者    全職種 

４． テーマ    「レクレーション企画・運営のコツ」 

        講師：寺村 義伸 様（滋賀県レクレーション協会会長） 

① 体験型研修  ② 意見交換会 

       ※動きやすい服装でご参加ください。 

５． 問合せ先   介護老人保健施設琵琶   担当 橋本 紗織 

                〒526-0111 長浜市川道町 2694 

         TEL 0749-72-8080  FAX 0749-72-8082  

         Ｅmail biwa@simosaka.jp 

 

  ※参加申込につきましては、施設ごとにとりまとめのうえ、別紙「参加申込書」にて 

お申し込みくださいますようお願いいたします。 

以上 

mailto:biwa@simosaka.jp

